

Impact on net profit / loss, total
 (s) in accounting policies
 ordinary items adjusted in the
 chever is applicable.

For Ovobel Foods Limited
 Sd/-, Ritu Singh,
 Company Secretary

LIMITED

hevara, Cochin - 682 015.
 .kingsinfra.com

ON 31st DECEMBER, 2019

(Rs. in Lakhs except EPS data)

Months ended	Corre- sponding 9 months ended in the previ- ous year	Year ended
2019	31.12.2018	31.03.2019
(Audited)	(Unaudited)	(Audited)
5.22	2894.38	3351.41
1.12	244.59	248.21
1.12	244.59	248.21
98	181.16	118.24
98	181.16	118.24
3	2351.23	2351.23
-	-	188.96
*	0.77**	0.5
*	0.77**	0.5

**Not Annualized

ed by the Audit Committee
 n 14th February, 2020. The

quarter ended 31.12.2019
 (nts) Regulations, 2015. The
 Assets & Liabilities for the
 dia.com) as well as on the

s Infra Ventures Limited
 Shaji Baby John (Sd/-)
 an & Managing Director
 DIN: 01018603

CEETA INDUSTRIES LIMITED

(CIN: L85110KA1984PLC021494)

REGD. OFFICE : PLOT NO.34-38, KIADB INDUSTRIAL AREA,
 SATHYAMANGALA, TUMKUR-572 104, KARNATAKA. Ph. 91-816-2212686
 Email - kolkata@ceeta.com, Website - www.ceeta.com

EXTRACT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER/ NINE
 MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2019

SL. NO.	PARTICULARS	(Rs. - in Lakhs)		
		Quarter ended 31st December, 2019	9 months ended 31st December, 2019	Quarter ended 31st December, 2018
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1	Total income from operations			
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	139.22	533.23	439.65
		1.04	6.99	73.88
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1.04	55.24	73.88
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	2.980	46.020	58.670
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	9.680	60.680	62.930
6	Equity Share Capital	145.024	145.024	145.024
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of previous year	2319.45 (as on 31-03-2019)	2319.45 (as on 31-03-2019)	2103.51 (as on 31-03-2018)
8	Earning Per Share (of Re.1/-each) (for continuing and discontinued operations) - Basic & Diluted :	0.02	0.32	0.40

Note:- (1) The above is an extract of the detailed format of Quaterly/Nine Months Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the Sebi (List- ing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quaterly / Nine months Financial Results are available on on Company's website at www.ceeta.com and the website of stock exchange at www.bseindia.com
 (2) The above results are prepared in compliance with Indian Accounting Standards (Ind AS) as specified in the Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2015 and SEBI regulations, with subsequent amendments.

Place: Kolkata
 Dated: 14/02/2020

For Ceeta Industries Limited
 Sd/- K. M. Poddar
 Managing Director (DIN 00028012)

PUBLIC NOTICE FOR AUCTION CUM SALE OF GOLD ORNAMENTS

DCB BANK

Notice is hereby given to the general public that DCB Bank Limited (hereinafter referred to as the "DCB Bank"), a company incorporated under the Companies Act, 1956, having its Registered Office at 601 & 602, Peninsula Business Park, 6th Floor, Tower A, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400013, to notify the public auction cum sale of the pledged gold ornaments on "as is where is basis", "as is what is basis", "whatever there is basis" and "no recourse basis" as per the brief particulars given hereunder. All these gold ornaments had been offered and pledged with the DCB bank in respect to the Loan Account of the below mentioned Borrowers of the DCB Bank. The low mentioned gold ornaments are to be

Sea

ವಿವರಿಸುವುದು. ಸ್ವಲ್ಪದಲ್ಲಿ ನಾವು 3ಎ ಟಿಕ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಇದ್ದರೂ ಒಂದರಲ್ಲಿ ನಮ್ಮನ್ನು ಕರೆ. ಇದರಿಂದ ನಮ್ಮ ಮೀಸಲಾತಿಯಿಂದ ಗಿಡ್ಡಾರ. ಕೇಂದ್ರೀಯ ಕ್ಯಾಲೆ, ಅಥವಾ ಉದ್ಯೋಗ ಮೀಸಲಾತಿಯ ವು ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಹಿಂದುಳಿದಿದ್ದೇವೆ. ಕೇಂದ್ರದ ಸಮಾಜ ವರಾದ ಅಶೋಕ್ ಅವರು ಕುಂಚಿಟಿಗ ಸುವನ್ನು ಒಬಿಸಿ ಪರ್ಡಿಗೊಳಿಸಲು ಒಳ್ಳೆಬೇಕೆಂದು ರು.

ಕೇಂದ್ರಕ್ಕೆ ಶಿಫಾರಸ್ಸು ಮಾಡ ಲಾಯಿತು. ಈಗ ಪ್ರಸ್ತಾವನೆ ಕೇಂದ್ರದ ಮುಂದಿದ್ದು, ರಾಜ್ಯ ಸಭಾ ಸದಸ್ಯರಾದ ಜಿ.ಸಿ.ಚಂದ್ರ ಶೇಖರ್ ಸದನದಲ್ಲಿ ಒತ್ತಾಯ ಮಾಡಿ ಒಬಿಸಿ ಪಟ್ಟಿಗೆ ಸೇರ್ಪಡೆ ಗೊಳಿಸಲು ಮುಂದಾಗ ಬೇಕೆಂದು ಮನವಿ ಮಾಡಿದರು. ರಾಜ್ಯಸಭಾ ಸದಸ್ಯ ಜಿ.ಸಿ.ಚಂದ್ರಶೇಖರ್ ಮಾತ ನಾಡಿ, ನಮ್ಮ ಸಮುದಾಯ ವನ್ನು ಒಬಿಸಿ ಪಟ್ಟಿಗೆ ಸೇರಿಸಲು ನಾನು ಈಗಾಗಲೇ ಕೇಂದ್ರ ಸಚಿವರ ಜೊತೆ ಚರ್ಚಿಸಿದ್ದೇನೆ. ಸಚಿವರೂ ಕೂಡ ಸಕಾರಾತ್ಮಕ ವಾಗಿ ಸ್ಪಂದಿಸಿದ್ದು, ನಮ್ಮ ಸಮು ದಾಯ ಒಬಿಸಿ ಪಟ್ಟಿಗೆ ಸೇರ್ಪಡೆ ಗೊಳ್ಳಿದೆ. ಹಾಗೆಯೇ ಸಮು ದಾಯ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿನಿಲಯಗಳ

ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಕಟ್ಟಡ ನಿರ್ಮಾಣಕ್ಕೆ ಅನುದಾನ ನೀಡುವ ಭರವಸೆ ಯನ್ನೂ ನೀಡಿದರು. ಇದೇ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ರಾಜ್ಯಸಭಾ ಸದಸ್ಯ ಜಿ.ಸಿ. ಚಂದ್ರಶೇಖರ್ ಅವರನ್ನು ಸಂಘದ ವತಿಯಿಂದ ಸನ್ಮಾನಿಸ ಲಾಯಿತು. ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಕುಂಚಿ ಟಿಗ ಒಕ್ಕಲಿಗರ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿವೃದ್ಧಿ ಸಂಘದ ಅಧ್ಯಕ್ಷ ಆರ್.ದೊಡ್ಡ ಲಿಂಗಪ್ಪ, ಉಪಾಧ್ಯಕ್ಷ ವೈ.ಆರ್.ವೇಣುಗೋಪಾಲ್, ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಬಿ.ಕೆ.ದೊಡ್ಡ ಎರಯ್ಯ, ಜಂಟಿ ಕಾರ್ಯ ದರ್ಶಿ ಕೆ.ಮಂಜುನಾಥ್, ಖಜಾಂಚಿ ಎಸ್.ಉದಯ್ ಕುಮಾರ್, ಸಂಘದ ಮಾಜಿ ಅಧ್ಯಕ್ಷ ಗಂಗಣ್ಣ ಮುಂತಾ ದವರು ಭಾಗವಹಿಸಿದ್ದರು.

ಶುದ್ಧ ವರು ಸರ್ವ ಮೂ ತಾರತ ಎದು ರಾಜರ ಹೋ ಬಿಷ್ಣು ದೊಡ್ಡ ವಾಗಿ ಕೈಗಾರಿ ಸ್ಥಳ ನದ ನ ಅಧಿವೆ ವುದಾಗಿ ಗೌರಿಶಂ ನರಸಾ ದಲ್ಲಿ ತುಮಕೆ ಇಲಾ ಲೋಂದಿ ಸಭೆ ನ ಪುರದ ಸರ್ಕಾರ ನಿಟ್ಟಿನಲ್ಲಿ ಇರುತ್ತೇ ಗಳನ್ನು ಅಧಿಕಾ ಬೇಕು, ರಿಕಾ ಪ್ರ ಪಡಿಸಲ ಲ ನರಸಾ ತಾಣೆ ತಿ ತಿಳಿಸಿದು ತಾಣೆಯ ನಿಟ್ಟಿನಲ್ಲಿ ಅವರ ವುದಾಗಿ ಕೈಗಾರಿಕ ಯಾಗು

ಸಿದ್ಧರಾಮಯ್ಯ ರದಲ್ಲಿ ಕುಂಚಿಟಿಗ ದ ಕುಲಶಾಸ್ತ್ರ ರಾಡಿ ವರದಿ ಸಿದ್ಧ ನಂತರ ಬಂದ ರದಲ್ಲಿ ಹೆಚ್.ಡಿ. ಮುಖ್ಯಮಂತ್ರಿ ಧಿಯಲ್ಲಿ ಕುಂಚಿ ಸಮುದಾಯ ಪಟ್ಟಿಗೆ ಸೇರಿಸಲು

ಶೀಟಾ ಇಂಡಸ್ಟ್ರೀಸ್ ಅಖಿಟೆಡ್

(CIN: L85110KA1984PLC021494)
 ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ಫ್ಲಾಟ್ ನಂ. 34-38, ಕೆ.ಎ.ಎ.ಡಿ.ವಿ. ಕೈಗಾರಿಕಾ ಪ್ರದೇಶ, ಸ್ವಾಮನೂರು,
 ತುಮಕೂರು-572104 ಕರ್ನಾಟಕ ಫೋನ್: 91-815-2212686
 ಇ-ಮೇಲ್: kolkata@ceeta.com, ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.ceeta.com

31ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್ 2019ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ / ಬಂದವು ವಿವರ
 ಪರಿಶೋಧಿಸಿದ ಉದ್ದೇಶ ಅರ್ಥಿಕ ವರದಿಗಳನ್ನು

ವಿವರಗಳು	31.12.2019 ತ್ರೈಮಾಸಿಕಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ	31.12.2019 9 ತಿಂಗಳ ಕೊನೆಗೊಂಡ	31.12.2018 ತ್ರೈಮಾಸಿಕಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ
ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗೊಂದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ (ನಿವ್ವಳ)	139.22	533.23	439.65
ತೆರಿಗೆಯ ಮೊದಲ ಅವಧಿಗೆ, (ಆಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು ಆಸಾಮಾನ್ಯ ವಸ್ತುಗಳಿಂದ) ನಿವ್ವಳ ಆದಾಯ/(ನಷ್ಟ)	1.04	6.99	73.88
ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರದ ಅವಧಿಗೆ, (ಆಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು ಆಸಾಮಾನ್ಯ ವಸ್ತುಗಳಿಂದ) ನಿವ್ವಳ ಆದಾಯ/(ನಷ್ಟ)	1.04	55.24	73.88
ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರದ ಅವಧಿಗೆ, (ಆಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು ಆಸಾಮಾನ್ಯ ವಸ್ತುಗಳಿಂದ) ನಿವ್ವಳ ಆದಾಯ/(ನಷ್ಟ)	2.980	46.020	58.670
ಅವಧಿಗೆ ಒಟ್ಟು ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ (ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ತೆರಿಗೆ ನಂತರ) ಅವಧಿಗೆ ಮತ್ತು (ತೆರಿಗೆ ನಂತರ) ಇತರ ಒಟ್ಟಾರೆ ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ	9.680	60.680	62.930
ಕಾಕ್ಟಿಟಿ ಜೇರು ಬಂಡವಾಳ.	145.024	145.024	145.024
ಮೀಸಲುಗಳು (ಹಿಂದಿನ ವರ್ಷದ ಬ್ಯಾಲೆನ್ಸ್ ಶೀಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಕೋರಿಸಿದಂತೆ ಮತ್ತು ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ ಗೊಂಡ ಮೀಸಲು ಮೊದಲನೆಯದಿ)	2319.45 (31-03-2019 ರಲ್ಲಿವಂತೆ)	2319.45 (31-03-2019 ರಲ್ಲಿವಂತೆ)	2103.51 (31-03-2018 ರಲ್ಲಿವಂತೆ)
ಪ್ರತಿ ಜೇರಿನ ಗಳಿಕೆಗಳು (ತಲಾ ₹1/-ರಂತೆ) (ಮುಂದುವರಿದ ಮತ್ತು ಅಪೂರ್ಣಗೊಂಡ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳಿಂದ) ಮೂಲ ಮತ್ತು ಅಪಮೌಲ್ಯಗೊಂಡಿದ್ದು:	0.02	0.32	0.40

ಸೂಚನೆ: 1) ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿರುವುದು 2019ರ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ ತಿಂಗಳಿಂದ ಆಗಸ್ಟ್ ತಿಂಗಳ ವಿಸ್ತರಣೆಗೊಂದ ನಿಬಂಧನೆ 33ರನ್ವಯ ಜೇರು ವಿನಿಮಯ ಕೇಂದ್ರಗಳಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ಪರಿಶೋಧಿಸಿದ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಅರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ವಿವರವಾದ ನಮೂನೆಯ ಉದ್ದೇಶವಾಗಿದೆ. ಪರಿಶೋಧಿಸಿದ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಅರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಪೂರ್ಣ ನಮೂನೆಯ ಕೆಂಪನಿ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.ceeta.com ಮತ್ತು ಜೇರು ವಿನಿಮಯ ಕೇಂದ್ರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.bseindia.com ಇಲ್ಲಿ ದೊರೆಯುತ್ತದೆ.
 2) ಮೇಲಿನ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಭಾರತೀಯ ಅಕೌಂಟಿಂಗ್ ಸ್ಟ್ಯಾಂಡರ್ಡ್ಸ್ (ಭಾರತ ಎಎಸ್) ಕಂಪನಿಗಳು (ಭಾರತೀಯ ಅಕ್ಕ ಪರಿಶೋಧಕ ಸ್ಟ್ಯಾಂಡರ್ಡ್ಸ್) ನಿಯಮಗಳು, 2015 ಮತ್ತು ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ ನಿಯಮಗಳು, ನಂತರದ ತಿದ್ದುಪಡಿಗಳೊಂದಿಗೆ ನಿರ್ದಿಷ್ಟ ಗೋಳಿಸಿರುವ ಅನುಸರಣೆಯಾಗಿ ಕಡತವಾಗಿ ಮಾಡಲಾಗುತ್ತದೆ.
 ಸ್ಥಳ: ಕೊಲ್ಲಾಪುರ
 ದಿನಾಂಕ: 14/02/2020
 ಸಹ- ಕೆ.ಎಂ.ಪೊಡ್ಡಾರ್, ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು (ವಿವಿಡ್ 09628012)

572132
 28, 283036
 37-282228
 ov.in
 hoo.co.in
 ಕೆ: 15.02.2020
 ಮುಕ್ತನಿಧಿಯಲ್ಲಿ ಗೂ ಪುರಸಭಾ ಇಲಾಖೆಯಲ್ಲಿ ರಿಂದ ಟೆಂಡರ್ ಗಳಿಗೆ ಟೆಂಡರ್ ರೆಗೆ. ಟೆಂಡರ್ ಸೈಟ್: WWW. ವೇಳೆ ಮುದ್ದಾಗಿ ಾಸ WWW. ಡೂ.3.97 ಲಕ್ಷ
 ಸಾರಾಯಣ ಕಾರಿ ಧನಗಿ

ಕರು : ಗಂಗಹನುಮಯ್ಯ ಮುದ್ರಾ : ಮಾರುತಿ ಆಫ್ ಸೆಟ್ ಪ್ರಿಂಟರ್, ವಿ.ಆರ್.ಕಾಲೊ